
OPRAVY 

Oprava prováděcího nařízení Komise (EU) 2015/232 ze dne 13. února 2015, kterým se mění 
a opravuje prováděcí nařízení (EU) č. 540/2011, pokud jde o podmínky schválení účinné látky 

sloučeniny mědi 

(Úřední věstník Evropské unie L 39 ze dne 14. února 2015) 

Strana 9, příloha (změna části A přílohy prováděcího nařízení (EU) č. 540/2011), číslo 277, druhý sloupec (Obecný 
název, identifikační čísla), třetí název: 

místo:  „Oxid měďnatý“, 

má být:  „Oxid měďný“. 

Strana 9, příloha (změna části A přílohy prováděcího nařízení (EU) č. 540/2011), číslo 277, třetí sloupec (Název podle 
IUPAC), třetí název: 

místo:  „oxid měďnatý“, 

má být:  „oxid měďný“.   

Oprava prováděcího nařízení Komise (EU) 2015/408 ze dne 11. března 2015 o provádění čl. 80 
odst. 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu 

rostlin na trh a o sestavení seznamu látek, které se mají nahradit 

(Úřední věstník Evropské unie L 67 ze dne 12. března 2015) 

Strana 19, 6. bod odůvodnění, druhá věta: 

místo:  „Účinné látky amitrol, bifenthrin, bromukonazol, chlortoluron (bez stereochemického označení), sloučeniny 
mědi (varianty hydroxid měďnatý, chlorid-oxid měďnatý, oxid měďnatý, bordeauxská jícha a trojsytný síran 
měďnatý), cyprokonazol, cyprodinil, difenokonazol, diflufenikan, dimoxystrobin, dikvat, epoxikonazol, 
fenbutatinoxid, fludioxonil, flufenacet, fluopikolid, fluchinkonazol, haloxyfop-P, imazamox, imazosulfuron, 
isoproturon, isopyrazam, lenacil, lufenuron, metkonazol, metribuzin, metsulfuron-methyl, myklobutanil, 
nikosulfuron, oxadiazon, oxyfluorfen, paklobutrazol, pirimikarb, prochloraz, propikonazol, propoxykarbazon, 
prosulfuron, chinoxyfen, tebukonazol, tebufenpyrad, tepraloxydim, triallat, triasulfuron a ziram splňují kritéria 
pro to, aby mohly být považovány za perzistentní a toxické látky.“, 

má být:  „Účinné látky amitrol, bifenthrin, bromukonazol, chlortoluron (bez stereochemického označení), sloučeniny 
mědi (varianty hydroxid měďnatý, chlorid-oxid měďnatý, oxid měďný, bordeauxská jícha a trojsytný síran 
měďnatý), cyprokonazol, cyprodinil, difenokonazol, diflufenikan, dimoxystrobin, dikvat, epoxikonazol, 
fenbutatinoxid, fludioxonil, flufenacet, fluopikolid, fluchinkonazol, haloxyfop-P, imazamox, imazosulfuron, 
isoproturon, isopyrazam, lenacil, lufenuron, metkonazol, metribuzin, metsulfuron-methyl, myklobutanil, 
nikosulfuron, oxadiazon, oxyfluorfen, paklobutrazol, pirimikarb, prochloraz, propikonazol, propoxykarbazon, 
prosulfuron, chinoxyfen, tebukonazol, tebufenpyrad, tepraloxydim, triallat, triasulfuron a ziram splňují kritéria 
pro to, aby mohly být považovány za perzistentní a toxické látky.“. 

Strana 21, příloha, devátý až desátý řádek: 

místo:  „sloučeniny mědi (varianty hydroxid měďnatý, chlorid-oxid měďnatý, oxid měďnatý, bordeauxská jícha 
a trojsytný síran měďnatý)“, 

má být:  „sloučeniny mědi (varianty hydroxid měďnatý, chlorid-oxid měďnatý, oxid měďný, bordeauxská jícha 
a trojsytný síran měďnatý)“.  

13.8.2015 L 214/28 Úřední věstník Evropské unie CS     


	Oprava prováděcího nařízení Komise (EU) 2015/232 ze dne 13. února 2015, kterým se mění a opravuje prováděcí nařízení (EU) č. 540/2011, pokud jde o podmínky schválení účinné látky sloučeniny mědi (Úřední věstník Evropské unie L 39 ze dne 14. února 2015) 
	Oprava prováděcího nařízení Komise (EU) 2015/408 ze dne 11. března 2015 o provádění čl. 80 odst. 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh a o sestavení seznamu látek, které se mají nahradit (Úřední věstník Evropské unie L 67 ze dne 12. března 2015) 

